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Nyhedsbrev – Øer Maritime Ferieby 
 
Så er foråret på vej i Øer Maritime Ferieby, og også en masse spændende, festlige og aktive 
arrangementer. Tag jeres kalender frem og sæt krydser. 
 
Officiel åbning af vores flotte nye svømmehal 
Første kryds: Søndag den 22. marts, kl. 12.00 - arrangementet bliver med sjove, inspirerende og 
overraskende indslag, en særlig gæst, samt lidt til ganen. Kom og vær med. 
 

 
 
Påskearrangement 
Andet kryds: Skærtorsdag den 9. april, kl. 18.00 - Påskesammenkomst ala sidste år i restauranten. Peter 
Foldby laver en buffet til kr. 148,- pr. person, store, små, tykke og tynde. 
Tilmelding sker ved betaling – kr. 148,- pr. deltager - på konto 0003571014 reg.nr. 5479 senest 
den 20. marts. Husk tydelig angivelse af navn og husnummer. Der kan udelukkende meldes til ved betaling. 
ALLE er selvfølgelig velkomne, bare meld til og betal for det antal der deltager. 
 
Har du spørgsmål til arrangementet: 20332003 – mail lotte@delinde.dk 
 
Kom og sejl 
Tredje kryds: Grundlovsdag fredag den 5. juni – igen i år byder Øer Maritime Ferieby velkommen til en 
smagsprøve på ”livet på havet”. Har lyst til at stille din båd – stor som lille – til rådighed, bedes du kontakte 
havnemester Gunner Jensen, 61616693. Læs mere på www.komogsejl.dk 
 
Sankt Hans aften 
Fjerde kryds: Tirsdag den 23. juni – i lighed med de foregående år holder vi selvfølgelig også Sankt Hans 
aften herude i år. 
 
Købmand 
Købmanden åbner igen torsdag den 19. marts 2009.  
Husk også at købmanden har udlejning af feriehuse gennem Strandhotellerne, og de mangler huse til 
udlejning. Telefon 8634 0000. Læs mere på www.strandhotellerne.dk 
 
Købmanden har sponseret gavekort til ophold i Øer Maritime Ferieby til åbningen af svømmehallen den 22. 
marts 2009. 
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Minigolf 
Den nye flotte minigolfbane er klar bag købmandsbutikken. Kom op og prøv den. 
 
Restaurant: 
Restauranten har fået nyt menukort. Læs mere på www.restaurant-oer.dk eller telefon: 86340110. 
 
Restaurant Øer har sponseret gavekort til restauranten til åbningen af svømmehallen den 22. marts 2009. 
 
Wellness 
Kom og se wellness lokalet lige ved handicap toiletterne i hallen søndag den 22. marts 2009. Indehaver af 
Wellness by Heart, Lone Beck Nielsen, vil være i lokalet fra kl. 12-13.00. Derefter vil hun være at finde i 
lokalet ved siden af sportshallen. Kom ind og få en snak med hende omkring dine fremtidige ønsker til 
wellness behandlinger. 
 

 
 
Wellness by Heart præsenterer på svømmehallens åbningsdag ansigtspleje fra kl. 13.00 til 14.00. 
Ansigtspleje består af rensning af hud, maske, demo ansigtsmassage, og afsluttende dagcreme. Der 
arrangeres et bord i lokalet mellem købmand og sportshal, hvor alle sidder med egen glasskål, spejle, 
hårbånd og svampe. I vil blive guidet i, hvordan produkterne bruges, og Lone Beck Nielsen lover, at alle kan 
flyve derfra som smukke svaner. Produkterne taler for sig selv, et tysk mærke, der hedder Anne Marie 
Bôrlind, uden parabener og udelukkende økologisk. Dette er et gratis tiltag, som Wellness by Heart 
sponsorerer på åbningsdagen. Begrænset antal pladser, så først til mølle.  
 
Alle der booker en tid hos Wellness by Heart på åbningsdagen får 10% rabat på fremtidige behandlinger. 
Lone Beck Nielsen ser frem til at møde jer. 
 
Wellness by Heart har sponseret et gavekort til wellness i Øer Maritime Ferieby til åbningen af 
svømmehallen den 22. marts 2009. 
 
Regler for brug af svømmehal 
Vi beder alle være opmærksomme på reglerne for brug af vores flotte nye svømmehal, og også 
opmærksomme på, at det kun er tilladt for ejere, lejere og gæster i Øer Maritime Ferieby at benytte 
svømmehallen. 
 
Såfremt man mister sit kort bedes dette straks meddelt til viceværterne.  
Nyanskaffelse af kort koster kr. 500,-. 
 
Hvis du får ny mailadresse, nyt telefonnummer eller ny adresse så husk endelig at give os besked herom. 
 
Med venlig hilsen 
Byggeselskab Mogens de Linde 
 
Bodil Halkier - Salgskoordinator - Mobil tlf. 61 20 12 40 - E-mail boh@delinde.dk 
Lotte de Linde - Udviklingschef - Mobil tlf. 20 33 20 03 - E-mail lotte@delinde.dk 


